

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	D.1.4.2 - Vzduchotechnika	D.1.4.2_A-02
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Bistro "U Kocourků" Nový Jičín	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	207 402	
ZRN	celkem	207 402	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	207 402	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	207 402	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	14 % činí :	0 Kč
DPH	14 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	207 402 Kč
DPH	21 % činí :	43 554 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		250 957 Kč

Poznámka :

Specifikace bez nároku na úplnost

Stavba :	Bistro "U Kocourků" Nový Jičín
Objekt :	D.1.4.2 - Vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
R-00 Větrání - potrubí	0	32 824	0	0	0
R-01 Větrání - zařízení	0	142 830	0	0	0
R-02 Větrání - koncové prvky a výrobky	0	23 268	0	0	0
R-04 Ostatní	0	8 480	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	207 402	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	Bistro "U Kocourků" Nový Jičín
Objekt :	D.1.4.2 - Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	R-00	Větrání - potrubí				
1	R-00-0.003	SONOVAC 25, DS102	m	4,00	99,00	396,00
2	R-00-0.002	SONOVAC 25, DS127	m	12,00	115,00	1 380,00
3	R-00-0.003	SONOVAC 25, DS152	m	15,00	127,00	1 905,00
4	R-00-0.004	SPIRO ø200 + TI 25mm	m	8,00	212,00	1 696,00
5	R-00-0.005	SPIRO ø250 + TI 25mm	m	34,00	225,00	7 650,00
6	R-00-0.006	SPIRO ø315 + TI 20mm/50mm	m	18,00	354,00	6 372,00
7	R-00-0.008	kotevní materiál	ks	30,00	7,50	225,00
8	R-00-0.009	Montáž	hod	40,00	330,00	13 200,00
	Celkem za	R-00 Větrání - potrubí				32 824,00
Díl:	R-01	Větrání - zařízení				
1	R-01-0.001	D+M Podstropní větrací jednotka s rekuperací tepla a elektrodohřevem, 1100 m3/h, dle specifikace v TZ, vč. barevného dotykového ovládacího panelu, pozice 2.1	kus	1,00	140 630,00	140 630,00
2	R-01-0.005	Montáž vč. konzoly 2x U 80/80/4 L=500mm	kpl.	1,00	2 200,00	2 200,00
	Celkem za	R-01 Větrání - zařízení				142 830,00
Díl:	R-02	Větrání - koncové prvky a výrobky				
1	R-02-0.001	Vířivý anemostat DFRA 400x16S + PQZI-V EKO RE-S 400x400/150, 270m3/h, odvod	kus	3,00	1 599,00	4 797,00
2	R-02-0.002	Vířivý anemostat DFRA 300x8S + PQZI-V EKO RE-S 300x300/125,150m3/h, přívod	kus	6,00	1 365,00	8 190,00
3	R-02-0.003	odvodní protidešťová žaluzie VF331 300x300, s přechodem ø250, pozink, 1100m3/h,	kus	1,00	1 565,00	1 565,00
4	R-02-0.004	venkovní mřížka se sítíčkou proti hmyzu WF331 300x300 + přechod 300x300-ø315 vč. tep.iz. 50mm	kus	1,00	1 565,00	1 565,00
5	R-02-0.005	DAV100	kus	2,00	76,00	152,00
6	R-02-0.006	PRO 150-100	kus	2,00	111,00	222,00
7	R-02-0.007	PRO 200-125	kus	2,00	129,00	382,00
8	R-02-0.008	PRO 250-150	kus	2,00	191,00	366,00
9	R-02-0.009	PRO 250-200	kus	2,00	183,00	256,00
9	R-02-0.009	PRO 315-250	kus	1,00	256,00	256,00
10	R-02-0.010	OBJ 90 150-150	kus	1,00	219,00	219,00
11	R-02-0.011	OBJ 90 200-125	kus	4,00	262,00	1 048,00
12	R-02-0.012	OBJ 90 200-150	kus	2,00	271,00	542,00
13	R-02-0.013	OBJ 90 250-250	kus	2,00	450,00	900,00
14	R-02-0.014	koleno 90° 315	kus	6,00	468,00	2 808,00
	Celkem za	R-02 Větrání - koncové prvky a výrobky				23 268,00
Díl:	R-04	Ostatní				
1	R-04-0.001	Stavební přípomoc	hod	4,00	250,00	1 000,00
2	R-04-0.002	Lešení systémové do v.1,5m	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
3	R-04-0.003	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	kpl.	3,00	500,00	1 500,00
4	R-04-0.004	Doprava	%	10,00	199,00	1 990,00
5	R-04-0.005	VRN	%	10,00	199,00	1 990,00
	Celkem za	R-04 Ostatní				8 480,00